
 

 

 

 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 21.07.2017 № 522 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в муници-
пальную программу Парфинско-
го муниципального района «Раз-
витие образования, молодежной 
политики и спорта в Парфин-
ском муниципальном районе на 
2014-2020 годы» 
 
 

 

В соответствии с пунктом 3.6 раздела 3 Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района, 

Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и прове-

дения оценки эффективности, утвержденного постановлением Администра-

ции муниципального района от 23.08.2013 № 643, решением Думы Парфин-

ского муниципального района №113 от 28.06.2017  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского му-

ниципального района «Развитие образования, молодежной политики и спорта 

в Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утвержденную 

постановлением Администрации муниципального района от 13.11.2013         

№ 884 (далее - Программа): 

1.1. В мероприятиях подпрограммы «Развитие образования в Парфин-

ском муниципальном районе»: 

1.1.1. Изложить подпункты 1.8.,1.9., и строку  «Итого» пункта 1 «Раз-

витие системы дошкольного и общего образования Парфинского муници-

пального района»  в следующей редакции:  



 

 

 

 

1.1.2. Изложить подпункт 4.1.и строку «Итого» пункта 4 «Обеспечение деятельности образовательных организа-

ций района и учреждения, обслуживающего и сопровождающего деятельность муниципальных организаций» в следую-

щей редакции:  

1.1.3. Изложить подпункт 5.2. и строку «Итого» пункта 5 «Обеспечение деятельности Комитета образования, спорта и 

молодежной политики Администрации муниципального района» в следующей редакции:  

 
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

«1.8. Текущий ремонт и содержа-

ние имущества организаций 

системы образования, в том 

числе в рамках муниципаль-

ного задания 

Образовательные орга-

низации, МАУ «Центр 

сопровождения ОУ» 

2014-

2020 го-

ды 

1.6. Бюджет му-

ниципально-

го района 

 

200,0 756,6 0,00 303,3 

 

 

303,3 

0,00 0,00 200,0 

1.9. Проведение капитальных 

ремонтов в организациях 

системы образования 

Образовательные орга-

низации, МАУ «Центр 

сопровождения ОУ» 

2014-

2020 го-

ды 

1.6. Бюджет му-
ниципально-
го района 
Федераль-
ный бюджет 

1220,5 

 

 

0,00 

1896,7 

 

 

33745,9 

129,4 

 

 

0,00 

7384,0 

 

 

0,00 

0,00 

 

 

0,00 

0,00 

 

 

0,00 

0,00 

 

 

0,00 

 Итого:     1852,0 43255,1 1433,5 9741,1 0,00 0,00 2011,0»; 

«4.1. 

 

Обеспечение ус-

ловий для вы-

полнения  муни-

ципальных зада-

ний 

Образователь-

ные организа-

ции  МАУ 

«Центр сопро-

вождения ОУ» 

2014-

2020  

годы 

4.1.-4.3. Областной бюджет 

 

Бюджет муници-

пального района 

77772,3 

 

 

41108,5 

85775,4 

 

 

30945,1 

89617,2 

 

 

34686,1 

91520,7 

 

 

35383,6 

90646,7 

 

 

34449,9 

90646,7 

 

 

33297,0 

91161,5 

 

 

46839,1 

 Итого:     122402,9 120618,7 128292,6 130828,0 129020,3 127867,4 142339,9»; 

«5.2. 

 

Прочие расходы, от-
несенные к муници-
пальным програм-
мам 

    Бюджет муни-

ципального рай-

она 

0,00 0,00 126,0 490,7 0,0 0,0 0,0 

 Итого:     3496,3 3506,5 3982,7 4340,2 3849,5 3849,5 3520,1». 


